

**THE
KARNATAKA
LAND REVENUE (AMENDMENT) ACT, 2023**

[KARNATAKA ACT No. 02 of 2023]

NOTIFICATION

**No. RD-LGP/6/2025 (Part-2) (E-1975362)
dated 06-01-2026**

**Karnataka Gazette, Part IV-A, Volume 161, Issue 13,
dated 21-01-2026**

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 1 of the Karnataka Land Revenue (Amendment) Act, 2023 (Karnataka Act 02 of 2023) the Government of Karnataka hereby appoints the **23rd December, 2025** to be the day on which the said Act shall come into force.

ಕರ್ನಾಟಕ

ಭೂ ಕಂದಾಯ (ತಿದ್ದುಪಡಿ) ಅಧಿನಿಯಮ, 2023

[2023ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ ಸಂಖ್ಯೆ 02]

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ RD-LGP/6/2025 (P-2) (E-1975362) ದಿನಾಂಕ 06-01-2020

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ, ಭಾಗ 4-ಎ, ಸಂಪುಟ 161, ಸಂಚಿಕೆ 13,
ದಿನಾಂಕ 21-01-2026

The Karnataka Land Revenue (Amendment) Act, 2023 (Karnataka Act 02 Of 2023) ಇದರ 1ನೇ ಪ್ರಕರಣದ (2)ನೇ ಉಪ-ಪ್ರಕರಣದಡಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ಈ ಮೂಲಕ ಸದರಿ ಅಧಿನಿಯಮದ ಎಲ್ಲಾ ಉಪಬಂಧಗಳು ದಿನಾಂಕ 23-12-2025ರಿಂದ ಕಾರಿಗೆ ಬರತಕ್ಕದ್ದೆಂದು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸುತ್ತದೆ.

**THE
KARNATAKA
LAND REVENUE (AMENDMENT) ACT, 2023**

[KARNATAKA ACT No. 25 of 2023]

NOTIFICATION

**No. RD-LGP/6/2025 (Part-2) (E-1975362)
dated 06-01-2026**

**Karnataka Gazette, Part IV-A, Volume 161, Issue 13,
dated 21-01-2026**

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 1 of the Karnataka Land Revenue (Amendment) Act, 2023 (Karnataka Act 25 of 2023) the Government of Karnataka hereby appoints the **23rd December, 2025** to be the day on which the said Act shall come into force.

ಕರ್ನಾಟಕ

ಭೂ ಕಂದಾಯ (ತಿದ್ದುಪಡಿ) ಅಧಿನಿಯಮ, 2023

[2023ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ ಸಂಖ್ಯೆ 25]

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ RD-LGP/6/2025 (P-2) (E-1975362) ದಿನಾಂಕ 06-01-2020

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ, ಭಾಗ 4-ಎ, ಸಂಪುಟ 161, ಸಂಚಿಕೆ 13,
ದಿನಾಂಕ 21-01-2026

The Karnataka Land Revenue (Amendment) Act, 2023 (Karnataka Act 25 of 2023) ಇದರ 1ನೇ ಪ್ರಕರಣದ (2)ನೇ ಉಪ-ಪ್ರಕರಣದಡಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ಈ ಮೂಲಕ ಸದರಿ ಅಧಿನಿಯಮದ ಎಲ್ಲಾ ಉಪಬಂಧಗಳು ದಿನಾಂಕ 23-12-2025ರಿಂದ ಕಾರಿಗೆ ಬರತಕ್ಕದ್ದೆಂದು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸುತ್ತದೆ.